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Ankom till riksdagens kansli den 17 april 1925 kl. 6 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ytter
ligare medel för iordningsställande av trädgården vid 
vårdanstalten i Lund för blinda med komplicerat lyte.

(2:dra avd.)

I en till riksdagen avlåten den 6 mars 1925 dagtecknad proposition, nr 
106, vilken hänvisats till statsutskottet för förberedande behandling, har 
Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsråds
protokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen 
medgiva, att till gäldande av kostnader för iordningställande av trädgården 
vid vårdanstalten i Lund för blinda med komplicerat lyte i huvudsakbg 
överensstämmelse med av arkitekten Theodor Kellgren uppgjort förslag må, 
utöver av riksdagen tidigare för ändamålet anvisade medel, av det över
skott, som uppkommit å de för nybyggnader åt nämnda vårdanstalt an
visade reservationsanslagen å tillhopa 1,683,000 kronor, användas ytterligare 
ett belopp av högst 4,100 kronor.

Beträffande utredningen i ärendet hänvisar utskottet till åberopande stats
rådsprotokollet.

I enlighet med Kungl. Maj:ts förslag medgav 1923 års riksdag, att till an
läggande av trädgård vid vårdanstalten i Lund för blinda med komplicerat 
lyte i huvudsaklig överensstämmelse med av arkitekten Kellgren uppgjort 
förslag finge av det överskott, som uppkommit å de för nybyggnad åt 
nämnda vårdanstalt anvisade reservationsanslagen å tillhopa 1,683,000 kronor, 
användas ett belopp av högst 8,000 kronor.

Av vad i ärendet är upplyst, framgår, att arbetena för trädgårdens iord
ningsställande i överensstämmelse med det uppgjorda programmet dragit en 
större kostnad än beräknats. Enligt vad vidare i statsrådsprotokollet med
delats hava betydande besparingar uppkommit å de för anstalsens bygg
nader av riksdagen anvisade medlen.
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Utskottet, som ej funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förslag, 
hemställer,

att riksdagen må medgiva, att till gäldande av kostnader 
för iordningställande av trädgården vid vårdanstalten i Lund 
för blinda med komplicerat lyte i huvudsaklig överensstäm
melse med av arkitekten Theodor Kellgren uppgjort förslag 
må, utöver av riksdagen tidigare för ändamålet anvisade 
medel, av det överskott, som uppkommit å de för nybygg
nader åt nämnda vårdanstalt anvisade reservationsanslagen 
å tillhopa 1,683,000 kronor, användas ytterligare ett belopp 
av högst 4,100 kronor.

Stockholm den 17 april 1925.

På statsutskottets vägnar :

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: Se under utlåtande nr 51.
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